KARCHER

Cnucok 3anacHbIX yacTten
(5.970-442.0) NepeyeHb 3anacHbix petanen BR/BD 40/25 C

09.07.2013 www.kaercher.com R U



DE

EN

FR

HINWEISE

Weitere Sprachen:

Diese Ersatztellliste ist in weiteren Sprachen erhaltlich. Sie erhalten diese unter im Bereich Service.

Die Schreibweise der Teilenummer, z.B. 75456380, entspricht der Teilenummer 7.545-638.0.

Mengenangaben:

Die Mengenangaben in der Ersatzteilliste entsprechen den in der Baugruppe verbauten Stlickzahlen der Bauteile.

Meterware:

Ersatzteile welche als Meterware geliefert werden sind auf Einbauldnge selbst zu kirzen. Die Stlickzahlen sind als Mindestbestellmenge =1m angegeben und missen je nach Bedarf
auf weitere volle Meterzahlen erhéht werden.

Versionen! Werknummern:

Sind Versionen oder Werknummern in der Ersatzteilliste angegeben, ist anhand dieser vor Bestellung zu prifen, welches Bauteil fur ihr Gerat verwendet werden muss.
Lackierte Teile:

Bei Bestellungen von lackierten Teilen welche in der Ersatzteilliste nicht in verschiedenen Farben ausgewiesen sind, ist zusétzlich die Farbnummer oder Farbe mit anzugeben.
Technische Anderungen:

Technische Anderungen sowie das Recht der ausschlieRlichen Auswertung unseres geistigen Eigentums behalten wir uns vor.

INSTRUCTIONS

Other languages:

This list of spare parts is also available in other languages. You can get this list from in the Service division.

The designation of the part number e.g. 75456380 is equal to 7.545-638.0.

Quantity details:

The quantity details in the spare parts list correspond to the number of pieces of the component installed in the assembly group.

Piece goods:

Spare parts that are sold as piece goods are to be cut to the desired length. The quantities have been indicated as minimum order quantity =1m and must be rounded off to the full
meter figure depending on your requirements.

Version/ Plant numbers:

If version or plant numbers are mentioned in the spare parts list, then use the same to check before ordering which spare part needs to be used for your appliance.
Painted parts:

While ordering painted parts that are not mentioned in the spare parts list in their colour variations, please mention the colour number or the colour you require.
Technical changes:

We reserve the right to make technical changes as well as the right to exclusive use of our intellectual property.

REMARQUES

Autres langues:

Cette liste de pieces de rechange est disponible en autres langues. Cela est disponible sous dans le menu Service.

La désignation du numéro de piece, par ex. 75456380, correspond au numéro de piéce 7.545-638.0.

Indications de quantité:

Les indications de quantité dans la liste de piéces de rechange corresponde aux nombres de pieces des composant utilisées dans la construction.

Matériel au métre:

Les pieces de rechange qui sont livrées au métre doivent étre raccourcies a longueur souhaitée par 'acheteur méme. Les nombres des piéces sont indiquées en quantité de
commande minimale = 1m et doivent étre augmentés selon le besoin a une chiffre de metre compléte.

Versions/ Numéros d’usine:

Lorsqu’il sont indiquées des versions ou des huméros d'usine dans la liste de pieces de rechange, vous devez vérifier que composant doit étre utilisé pour votre appareil.
Piéces laquées:

Pour commander des pieces laquées,o U les différentes couleurs ne sont pas indiquées dans la liste des piéces de rechange, vous devez indiquer en plus le numéro de la couleur ou
seulement |la couleur.

Modifications techniques:

Nous nous réservons la possibilité des modifications techniques ainsi le droit d'exploitation exclusive de notre proprieté intellectuelle.

Crpanuua 2




ES

PL

AVVERTENZE

Altre lingue:

Il presente elenco di parti di ricambio € disponibile sul nostro sito Web anche in altre lingue: sotto alla voce “Service”.

L’indicazione del codice pezzo, ad es. 75456380, corrisponde al codice pezzo 7.545-638.0

Indicazioni di quantita:

Le indicazioni di quantita riportate dallelenco “parti di ricambio” corrispondono al numero delle singole componenti contenute nella rispettiva unita.

Merce a metro:

Le parti di ricambio fornite come “merce a metro” devono venire in seguito accorciate alla lunghezza necessaria per il montaggio. La quantita unitaria & indicata come “quantita
minima di ordinazione = 1m” e deve all'occorrenza venire moltiplicata per il numero intero di metri necessari.

Versioni / Numeri di fabbricazione:

Quando I'elenco “parti di ricambio” riporta diverse versioni o numeri di fabbricazione, confrontare la versione o il numero di fabbricazione del ricambio desiderato con quellefi presenti
nell'elenco e indicarla/o al momento dell'ordinazione.

Parti di ricambio verniciate:

Nel caso di ricambi verniciati, se I'elenco parti di ricambio non ne riporta espressamente i diversi colori, al momento dell'ordinazione & necessario indicare anche il colore o il numero
del colore desiderato.

Modifiche tecniche:

Ci riserviamo il diritto di apportare modifiche tecniche cosi come il diritto di utilizzo esclusivo della nostra proprieta intellettuale.

INDICACIONES

Otros idiomas:

La lista de piezas de repuesto se puede adquirir en otros idiomas. La puede adquirir en en el area de servicios.
La notacién de los nimeros de las piezas, p.ej. 75456380 corresponde al numero de pieza 7.545-638.0.

Cantidades:

Las indicaciones de cantidades de la lista de piezas de repuesto corresponden al niimero de piezas montadas en el componente.

Mercancia por metros:

Las piezas de repuesto que se suministran por metros se pueden cortar al largo deseado. La unidad minima de pedido es de = 1 m y el numero de metros completos se puede
aumentar seglin necesidad.

Versiones/nimeros de fabrica:

Si se indica la version o nimero de fabrica en la lista de piezas de repuesto, se debe comprobar en ella la pieza a usar para su aparato antes de realizar el pedido.

Piezas lacadas:

Al realizar pedidos de piezas lacadas que no estén indicadas en los diferentes colores en la lista de piezas de repuesto, se debe indicar también la referencia del color o el color.
Modificaciones técnicas:

Reservados los derechos de realizar modificaciones técnicas y aprovechar nuestra propiedad intelectual.

WSKAZOWKI

Pozostate jezyki:

Ta lista czesci zamiennych jest dostepna w takze w innych jezykach. Moga ja Panstwo pobrac ze strony w dziale Serwis.

Sposéb zapisywania humeru czesci, np. 75456380, odpowiada numerowi czesci 7.545-638.0.

Dane ilosci:

Dane ilosci podane w liscie czesci zamiennych odpowiadajg liczbie sztuk podzespotéw tworzacych dany modut.

Towar sprzedawany na metry:

Czesci zamienne dostarczane jako towar sprzedawany na metry po zamontowaniu nalezy samodzielnie skréci¢ do potrzebnej dtugosci. Liczba sztuk podana jest jako minimalna ilos¢é
zamowienia =1m i w zaleznosci od potrzeb zwieksza sie ja o kolejne petne metry.

Wersje/ Numer zaktadu:

Jezeli w liscie czesci zamiennych podane sa wersje lub numery zakladu, przed zaméwieniem na ich podstawie nalezy sprawdzic¢, ktory podzespét stosuje sie w Panstwa urzadzeniu.
Czesci lakierowane:

W przypadku zaméwien czesci lakierowanych, ktdre w liscie czesci zamiennych nie podano w wielu kolorach, nalezy dodatkowo zaznaczyé nr koloru lub kolor.

Zmiany techniczne:

Zastrzegamy sobie prawo do zmian technicznych oraz wytacznego wykorzystywania naszej wiasnosci intelektualnej.

Crpanuua 3




RU

YKA3AHUA:

Apyrue Asbiku:

[aHHbIA CNMCOK 3anacHbIX YacTel Takke [OCTYNeH Ha Apyrux a3bikax. Bel HalkaeTe ero Ha caiTe www. kaercher.com B pasfene Service

MapknpoBKa Homepa geTanu, Hanpumep, 75456380, cooTeeTcTByeT HoMepy AeTanum 7.545-638.0.

YKkazaHue KonuvecTea:

KonuyecTeeHHEIe AaHHbLIE B CUCKE 3anacHLEIX YacTel COOTBETCTBYIOT YMCIY KOMMNOHEHTOB, BXOASALLUX B COCTaB Y3MoB.

ToBap, NnpogaBaeMblil Ha MeTpbl:

3anacHble YyacTu, NPoJAKLLMECH HA METPLI, HEOBXOAMMO 0BpesaTh A0 HYXHOR ANMWHLL. YWUCro U3Jenui yKasaHo B BUAE MUHUMANBHOTO o beMa 3akasa = 1M W WX KONUMYEecTBO
MOXHO OKPYITUTE f0 TpebyeMmoro no mepe HeobXoAUMOCT .

BapuaHTel ucnonHeHUA/3aBOACKUE HOMEpa:

Ecnun BapuaHThl UCNOMHEHWA UMK 3aBOACKME HOMEpPa yKa3aHbl B CIUCKE 3anacHbIX YacTel, TO Nepef 3akas’oM HeobXofMMOo NPOBEPUTh, Kakas AeTarnb NoAXoAuT AnsS Ballero
yCTpoiicTea.

JNaknpoBaHHbIe geTanu:

[py 3aKkaze NakMpoBaHHbLIX JETaNeld, BAPUAHTLI PACLBETKW KOTOPLIX HE YKAa3aHbI B CMIMCKE 3AMACHLIX YacTer, HeoBX0AMMO JOMNOMHUTENBHO YKa3aTk HOMEP LBETA UMK HeoBXOAMMEIRA
ANA Bac LBeT.

TexHUYecKUe NSMeHeHUA:

Mbl ocTaBnaemM 3a cobol NpaeBo Ha TEXHUYECKUE U3MEHEHUS, a TAKKE NPABO HA UCKMIOUNTENBHOE NCMONBb3OBAHWE HALLEeR MHTEeNNekTyanbHOR coBCTBEHHOCTY.

Crpanuua 4




CopepxaHue

MepeyeHb 3anacHbIx paetanen BR/BD 40/25 C (5.970-442.0)
10 Bak (0.164-308.0)
THBAK (0164-240.0), ... .o iitetiteuitete e te st te e ete s e e e se e e be e esemeas et e e et emeeeeseeeehemeeEemeeees e e eEeneeEeEeeeeE et eEeR e eEeR et eEen e A oA £ s eEeAeeReneeEeEeteRenteEeR et eheaeeEeneeteEeaeeEeateEeheaseneateEeneeseneteEeneeteneaseEeateheneeAeR et eh et eEeReeseE et eRenteReEeeeeRenteeeneeseRe s eteneeteneaeesentererea 8

12 Hetanwn (0.164-309.0)

20 Pamka (0.164-303.0),
21 Pamka BR (0.164-241.0)

22 Pamka BD (0.164-306.0)

30 Oetanu (0.164-242.0)
40 OneKTPOOBOPYAOBAHMNE (0.164-280.0)...........ccveeeeeueeeseseesesesteeesesesesesesssseseseaesesesessssesesesesesensassseseseseseseseasssssesesesesenesensssssesesesesensassssnsesesesesenssensasssesesesesensssnsnsesesesenesensssnsesesesesenssensssnsesesesenensssnsnsnsesesesensnsssnsnsesesesnsensnsssnsesesesenssensnsnes 23

41 Ynpasnexue ceTb (0.164-243.0)

50 BepxHsas yacTb wetku (0.164-307.0)
51 Bepxtss qactb wetku BR (0.164-244.0)
52 BepxHsist yacTb weTku BD "Ep" (0.164-304.0)
53 BepxHss yacTb wetku BD "Bp" (0.164-310.0)
60 BcacbiBatouee yctpoiicTso (0.165-400.0)
61 BcacbiBatowas nnaHka (0.164-245.0)

62 BcacbiBarowas nnaHka (0.164-837.0)

63 Bcacbisarowas nnaHka (0.165-401.0)
70 MPUHAANEXHOCTN WTbIPEKOBBIA BAMNK (0.201-270.0).........ccuetetereteiiatiessseeseteses sttt seese b esese st e se st e ee s b ees et s e s e e s ebebebeee st e seeeeheEehesEatse e se s e h b ehes £t Ae e e e R e E b ee e s et A e e e e R b b ee e e e A e EeE e R b oo e o e e e H e E e b e Rk ee Lot e e e e E bbb e et e s et e b bbbttt ne e s eeer et e e e s
80 Akkymynstop Habop ans 6bicTpoit 3apsiaku (2 (0.165-712.0)
90 CneumanbHble MHCTPYMeHTbI (0.120-843.0)

10 NHcTpyMeHT cTsixka cuctema Molex (0.120-082.0)

20 UHCcTpyMeHT cnyxebHblin otcek A9 (0.120-086.0)
30 VHcTpymeHT ruppomeTp kucnota (0.120-087.0)
40 WHcTpymeHT noteHumomeTp DC (0.120-088.0)

CtpaHuua 5



MepeueHb 3anacHbIx getanen BR/BD 40/25 C (5.970-442.0)

Mo3. O6o03HaueHue Konunuectso EpuHumua ot Ne WK no Ne WK
10 Bak 1.000 ST 0000000000 0000000000
20 Pawmka 1.000 ST 0000000000 0000000000
30 Detanu 1.000 ST 0000000000 0000000000
40 AnekTpoobopynosaHne 1.000 ST 0000000000 0000000000
50 BepxHsas yacTb weTkn 1.000 ST 0000000000 0000000000
60 BcacbiBatowee ycTpoincTeo 1.000 ST 0000000000 0000000000
70 MpuHaANeXHOCTN WTbIPbKOBbIV BaNNK 1.000 ST

80 AKKyMynsiTop Habop ans 6bICTPON 3apsaKM (2 1.000 ST

90 CneuuanbHble MHCTPYMEHTbI 1.000 ST

CtpaHuua 6



10 Bak (0.164-308.0)

Mo3. O6o03HaueHue KonunuectBo EpuHuua ot Ne WK no Ne WK
11 Bak 1.000 ST 0000000000 0000000000
12 Hetanun 1.000 ST 0000000000 0000000000

CtpaHuua 7






11 Bak (0.164-240.0)

34/BY Mos3. MarepmanbHbii No O603HayeHue Konuuecteo EpuHuua ot Ne WK pnoNe WK  CeepneHus o BapnaHte TeKCT CHOCKM
X-X 1 6.366-043.0 YNNOTHUTENbHbBIA Npogounb 1.000 M 0000000000 0000000000 3AKA3bIBATb METPAXOM
X-X 2 6.273-196.0 YNNOTHUTENbHbINA WHYP N3 NOPUCTON PE3nHbI 1.000 M 0000000000 0000000000 3AKA3bIBATb METPAXOM
3 4.032-012.0 Koxyx Ha 3ameHy 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 5 7.303-112.0 BuHT 6x20 -10.9-R2R (In6Rd) 3.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 6 5.363-658.0 CoenunHuTenbHoe KonbLo 1.000 ST
X-X 7 7.312-266.0 llanba 6-A2 ISO 7094 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 8 5.585-042.0 Monnasok 1.000 ST 0000000000 0000000000
9 lMononHeHve 3anacoB NpekpaLleHHbIN 1.000 ST 0000000000 0000000000
10 5.032-664.0 3arnywka ons BcacbiBatowWero kaHana 1.000 ST 0000000000 0000000000
11 6.273-104.0 Mpoknapka n3 nopucToi peavHsl D6 1.000 M 0000000000 0000000000 3AKA3bIBATb METPAXOM
X-X 12 5.515-266.0 YNNoTHUTENbHOE KOMbLO CeTYaToro counbtpa 1.000 ST 0000000000 0000000000
13 5.071-157.0 Pe3sepsyap Ao/rpsidHoi BOLb 1.000 ST 0000000000 0000000000
14 4.071-221.0 Bak koMnnekTHbI ToNbKO Ans 3ameHsl BR/BD 1.000 ST CEPbIN
14 3.071-035.0 EmKOCTb Ha 3ameHy 1.000 ST 0000000000 0000000000 XENTbIN
X-X 15 5.363-647.0 CoenmnHUTenbHOE KOnbLo 3.000 ST 0000000000 0000000000
16 5.008-164.0 MnacTtuHa Kpblwky 6aka 1.000 ST 0000000000 0000000000
17 4.063-817.0 Kpbllwka ons sameHbl 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 18 6.390-215.0 3BYKOM30NALUMOHHBI pykas 1.000 ST

TekcT noanuun: /1.515-201/-202/-205/-206/-207/-251 /-252/-255/-256/-257/-258/-301/-302 /-303/-304/-306/-308/-351/-352/-353 /-354/-355/-356.0

X-X 18 6.388-949.0 3BYKOU30NALNOHHBIA pyKaB 1.000 ST

Tekct nosuuum: /1.515-101/-102/-103/-105/-106 /-107/-108/-151/-152/-153/-155 /-156/-157/-159.0

X-X 19 6.388-713.0 XomyT ans wnadra 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 20 5.308-056.0 Wnnnbka 3.000 ST

TekcT no3unuuum: /1.515-155/ -156/-159.0

20 5.317-125.0 PacnopHblin 6ont 3.000 ST

TekcT noanuum: /1.515-101/-102/-103/-105/-106/-108 /-151/-152/-153/-201/-202/-205/-206 /-251/-252/-255/-256/-258/-301/-302 /-303/-304/-306/-308/-351/-352/-353 /-354/-355/-356.0

CtpaHuua 9



11 Bak (0.164-240.0)

34/BY Mos3. MarepmanbHbii No O603HayeHue Konuuecteo EpuHuua ot Ne WK no Ne WK CeepneHusi 0 BapymaHTe TeKCT CHOCKMU
X-X 21 7.306-193.0 BuHT M6X16 -A2-70 (In6Rd) 1.000 ST 0000000000 0000000000
22 6.490-162.0 BcacbiBatowas TypbuHa 120 B 1.000 ST

Tekct noadumumm: //1.515-103/ -105/-106/-153-155/ -156.0

X-X 22 6.490-253.0 TypbuHa 230V/50Hz/800W 1.000 ST

TekcT no3numm: //1.515-101/-102/ -107/-108/ -151/-152/ -157/-159.0

X-X 22 6.490-300.0 BcacbiBatowas typbuHa 24V 1.000 ST

Tekct nosnumu: /1.515-201/-202/-205/-206/-207/-251 /-252/-255/-256/-257/-258/-301/-302 /-303/-304/-306/-308/-351/-352/-353 /-354/-355/-356.0

X-X 23 5.363-574.0 YNnoTHUTENbHOE KOMbLIO 1.000 ST
X-X 24 6.339-021.0 PesvHoBbilt 6ydep 2xM6 3.000 ST 0000000000 0000000000 L=15mm
24 6.339-241.0 PeanHosbii amopTnsatop 2xM6 D20 H12 3.000 ST L=12mm
25 7.311-541.0 6-rpaHHas ravika M6 3.000 ST 0000000000 0000000000
26 5.363-669.0 Moa3ns cpopma L 1.000 ST
27 6.490-230.0 KomnnekT yronbHbIX WeTok 1.000 ST BEPCUA 3

TekcT noanumu: /1.515-201/-202/-205/-206/-207/-251 /-252/-255/-256/-257/-258/-301/-302 /-303/-304/-306/-308/-351/-352/-353 /-354/-355/-356.0

27 6.490-260.0 KoMnnekT yronbHbIX WeTok 1.000 ST BEPCU4A 2

Teket nosunumu: /1.515-201/-202/-205/-206/-207/-251 /-252/-255/-256/-257/-258/-301/-302 /-303/-304/-306/-308/-351/-352/-353 /-354/-355/-356.0

X 27 6.610-221.0 KoMnnekT yronbHbIX WeTok 1.000 ST BEPCUA 1

TekcT noanumu: //1.515-103/-105/ -106/-108/-153/-155/ -156/-159.0

28 6.303-200.0 BuHT 5x25 IN6RD 8.000 ST

CtpaHuua 10



12 [etanu (0.164-309.0)

Crpanuua 11



12 [etanu (0.164-309.0)

34/BY Mos3. MarepmanbHbii No O603HayeHue Konuuecteo EpunHuua ot Ne WK noNe WK  CeepeHusi o BapuaHte TekcT cCHocku
X-X 1 6.641-474.0 JIeHTOuHBIN XOMYT N5t KpenneHus kabenei 8- 3.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 2 5.515-253.0 YnnotHeHne D75 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 3 5.131-066.0 Pykae cnusHoro 6aka 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 4 7.303-107.0 BuHT 5x16 -10.9-P2R (K-In6Rd) 4.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 5 6.391-474.0 Bcacbisatowuit wnaHr 1.000 ST 0000000000 0000000000 MACNOCTOVKN
X-X 6 7.312-041.0 CronopHas waiiba ¢ ynpyrumn 3ybuamm A5,3- 7.000 ST 0000000000 0000000000
X 7 7.312-282.0 Llai6a 5-A2 ISO 7093-1 1.000 ST 0000000000 0000000000 BR/BD 40/25 C EP//BR/BD 40/25 C BP BEPCW4 1

8 7.303-118.0 BuHT 5x40 -A2-70 (IN6Rd) 1.000 ST 0000000000 0000000000 BR/BD 40/25 C EP//BR/BD 40/25 C BP BEPCWA 1
X 9 6.391-468.0 MoncoenuHeHve 6e3 noasns 3/4" 1.000 ST 0000000000 0000000000 BR/BD 40/25 C EP//BR/BD 40/25 C BP BEPCWA 1

10 6.388-482.0 LLinaHrosas mydta 1.000 ST 0000000000 0000000000 BR/BD 40/25 C EP//BR/BD 40/25 C BP BEPCWA 1
X-X 11 6.391-372.0 CunukoHosbiii wnaHr BR/BD 40/25 C 1.000 ST 0000000000 0000000000 BR/BD 40/25 C EP//BR/BD 40/25 C BP BEPCWA 1
X-X 12 6.395-163.0 Yrnosoi HakoHeuHnk G1-2 1.000 ST 0000000000 0000000000 BR/BD 40/25 C EP//BR/BD 40/25 C BP BEPCWA 1

12 - 1.000 ST

13 6.343-127.0 BbicTpoaencTByowWwNin KPENeXHblil 9NEMEHT 2.000 ST 0000000000 0000000000

14 3.071-035.0 EmKOCTb Ha 3ameHy 1.000 ST 0000000000 0000000000 BR/BD 40/25 C EP//BR/BD 40/25 C BP BEPCW4 1
X-X 15 6.391-307.0 CnuBHoW wnaHr 1.000 ST 0000000000 0000000000 MACNOCTOVKNN
X-X 16 5.363-648.0 CoenunHutenbHoe konbLo D14 7.000 ST 0000000000 0000000000
X 17 7.303-086.0 BuHT 5x30 -10.9-R2R (K-In6Rd) 8.000 ST 0000000000 0000000000

18 5.032-826.0 Mas pbluara BcacblBatolen Hanku 1.000 ST 0000000000 0000000000

19 4.008-008.0 JlncToBow MeTann 3aMeHNTENb 3BYKOM3ONSALUS 1.000 ST
Tekct no3uumm: /1.515-101/-102/-103/ -105/ -106/-151/-152/-153/ -155/-156.0

20 5.061-371.0 Bpbi3rosuk 1.000 ST
TekcT nosmuun: /1.515-107/-108/ -157/-159..0

21 5.105-403.0 Ocb bak 1.000 ST

Crpanuua 12



20 Pamka (0.164-303.0)

Mo3. O6o03HaueHue KonunuectBo EpuHuua ot Ne WK no Ne WK
21 Pamka BR 1.000 ST 0000000000 0000000000
22 Pamka BD 1.000 ST 0000000000 0000000000

CtpaHuua 13



21 Pamka BR (0.164-241.0)

Ctpanvua 14



21 Pamka BR (0.164-241.0)

34/BY Mos3. MarepmanbHbii No O603HayeHue Konuuecteo EpuHuua ot Ne WK no Ne WK CeepneHusi 0 BapymaHTe TeKCT CHOCKMU
1 5.050-243.0 Pama BR40/25C 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 2 7.303-212.0 BuHT 5x20 -A2-70 (In6Rd) 15.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 3 6.951-255.0 BpbI3rosuk ons weTkn 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 4 6.435-356.0 Koneco D200 2.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 5 5.115-608.0 Lanba 2.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 6 7.343-004.0 CronopHoe konbLo 15x1-FST-PHR DIN 471 2.000 ST 0000000000 0000000000
X 7 6.435-301.0 Konnak koneca Hentp. 2.000 ST 0000000000 0000000000 YEPHbLIV LUBET
7 6.435-860.0 Konnak koneca BR/BD 40/25 C, cepblit 2.000 ST CEPbIN
X-X 8 5.032-654.0 Xenob 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 9 6.343-224.0 3awenka 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 10 7.312-054.0 Lanba 12-A2 ISO 7090 2.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 11 5.515-280.0 Ponuk D60 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 12 7.343-003.0 CronopHoe konbLo 12x1-Rf-St DIN 471 2.000 ST 0000000000 0000000000
13 4.762-388.0 MonosuHa kopnyca BR40/25 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 14 6.330-241.0 MpyXuHa pacTsaxeHns 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 15 4.044-067.0 CynnopT Ha 3aMeHy 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 16 5.011-993.0 LéTtka BR 40/25 n3 nuctosoro metanna 1.000 ST 0000000000 0000000000
17 6.951-256.0 PbIM-60NT OUMHKOBaHHbI M5x15 1.000 ST 0000000000 0000000000
18 6.473-495.0 MarHuTHbI? knanaH 120V 60Hz 1.000 ST 120V
X-X 18 4.472-002.0 ONeKTPOMarHUTHbI KnanaH Ha 3amMeHy 1.000 ST 220-240V
X-X 18 6.472-997.0 OnekTpoMarHuTHbIR knanaH 24 B 1.000 ST 24V
19 5.379-028.0 PesuHoBas BTynka BR/BD 1.000 ST 0000000000 0000000000
20 7.303-026.0 BuHT 4x16 -A2-70 (In6Rd) 2.000 ST 0000000000 0000000000
21 7.312-293.0 Lawba 4-A2 1ISO 7093-1 2.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 22 6.641-474.0 JIEHTOYHBIN XOMYT NSt KpenneHus kabeneii 8- 1.000 ST 0000000000 0000000000

CtpaHuua 15



21 Pamka BR (0.164-241.0)

34/BY Mos3. MarepmanbHbii No O603HayeHue Konuuecteo EpuHuua ot Ne WK no Ne WK CeepneHusi 0 BapymaHTe TeKCT CHOCKMU
X-X 23 6.390-892.0 CnupanbHblii WnaHr 1.000 M 0000000000 0000000000 3AKA3bIBATb METPAXOM
24 6.373-876.0 XoMmyT wnaHra 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 25 7.343-065.0 PerynnposoyHoe konbLo 15x21x0,5-A2 2.000 ST
26 7.306-090.0 BuHT M6x16 -8.8-R3R (In6Rd) 1.000 ST
27 5.032-774.0 Kpbliwka koprnyca weTku 1.000 ST
X-X 28 5.105-404.0 Ocesoe koneco D15 1.000 ST
29 5.051-240.0 JncTaHumoHHbIN gepxartens ocu 14Mm 2.000 ST
29 5.051-238.0 JncTaHuMOoHHbIN Jepxarenb ocu 2.000 ST
30 2.882-701.0 Komnn.mogepHu3aL, perynnposku ocu 1.000 ST

CtpaHuua 16



22 Pamka BD (0.164-306.0)

Crpanvua 17



22 Pamka BD (0.164-306.0)

34/BY Mos3. MarepmanbHbii No O603HayeHue Konuuecteo EpuHuua ot Ne WK no Ne WK CeepneHusi 0 BapymaHTe TeKCT CHOCKMU
1 5.050-261.0 Pama BD 40/25 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 2 7.303-212.0 BuHT 5x20 -A2-70 (In6Rd) 8.000 ST 0000000000 0000000000
3 4.251-047.0 KpoHwTeiH noawunnHnka saameHnTenb 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 4 6.435-356.0 Koneco D200 2.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 5 5.115-608.0 Lanba 2.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 6 7.343-004.0 CronopHoe konbuo 15x1-FST-PHR DIN 471 2.000 ST 0000000000 0000000000
X 7 6.435-301.0 Konnak koneca Hentp. 2.000 ST 0000000000 0000000000 YEPHbLIV LUBET
7 6.435-860.0 Konnak koneca BR/BD 40/25 C, cepblit 2.000 ST CEPbIN
8 6.321-189.0 Pyyka BR/BD 40/25C 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 9 6.343-224.0 3awenka 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 10 7.312-054.0 Lanba 12-A2 ISO 7090 4.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 11 5.515-280.0 Ponuk D60 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 12 7.343-065.0 PerynuposoyHoe konbuo 15x21x0,5-A2 2.000 ST
13 4.762-388.0 MonosuHa kopnyca BR40/25 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 14 6.330-241.0 MpyXuHa pacTsaxeHns 1.000 ST 0000000000 0000000000
X 15 4.044-063.0 XopoBsas 4actb BD 1.000 ST 0000000000 0000000000
16 4.044-068.0 Ponukosbiin peiyar aasneHns BR/BD 40/25 1.000 ST 0000000000 0000000000
17 6.951-256.0 PbIM-60NT OUMHKOBaHHbI M5x15 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 18 6.472-997.0 OneKkTpoMarHuTHbIR knanaH 24 B 1.000 ST 24V
X-X 18 4.472-002.0 ONeKTPOMarHUTHbI KnanaH Ha 3amMeHy 1.000 ST 220-240V
18 6.473-495.0 MarnuTHbIi knanad 120V 60Hz 1.000 ST 120V
19 5.379-028.0 PesuHoBas BTynka BR/BD 1.000 ST 0000000000 0000000000
20 7.303-026.0 BuHT 4x16 -A2-70 (In6Rd) 2.000 ST 0000000000 0000000000
21 7.312-293.0 Lawba 4-A2 1ISO 7093-1 2.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 22 6.641-474.0 JIEHTOYHBIN XOMYT NSt KpenneHus kabeneii 8- 1.000 ST 0000000000 0000000000

CtpaHuua 18



22 Pamka BD (0.164-306.0)

34/BY Mos3. MarepmanbHbii No O603HayeHue Konuuecteo EpuHuua ot Ne WK no Ne WK CeepneHusi 0 BapymaHTe TeKCT CHOCKMU
X-X 23 6.390-892.0 CnmpanbHblii WwnaHr 1.000 M 0000000000 0000000000 3AKA3bIBATb METPAXOM
X-X 24 7.311-068.0 6-rpaHHas raika M8-A2-70 ISO 4032 2.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 25 7.311-432.0 6-rpaHHas ranka M8-1.4305 ISO 10511 1.000 ST 0000000000 0000000000
26 5.105-565.0 Ocb 1.000 ST 0000000000 0000000000
27 7.343-206.0 CronopHas waiba 12 2.000 ST 0000000000 0000000000
28 6.373-876.0 XomyT wnaHra 1.000 ST 0000000000 0000000000
29 5.004-990.0 Haknapka npuxwumHoro ponuka BD 40/25 2.000 ST 0000000000 0000000000
30 5.105-564.0 Ocb NPUXUMHOTO PonuKa 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 31 5.435-001.0 Ponuk 1.000 ST 0000000000 0000000000
32 7.401-128.0 LaprkonogwmnHuk 6202-2RS 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 33 7.343-167.0 CronopHoe konbuo 35x1,5 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 34 7.343-015.0 CronopHoe konbuo 15x1-FST-RF DIN 471 1.000 ST 0000000000 0000000000
35 5.515-275.0 OTKNOHAOWMNIA PONNK 1.000 ST 0000000000 0000000000
36 5.105-566.0 Ocb [ednekTopHOro ponuka 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 37 6.343-224.0 3auwenka 2.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 38 7.343-047.0 CronopHas waiba 10-FST-A2E DIN 6799 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 39 7.343-003.0 CronopHoe konbLo 12x1-Rf-St DIN 471 2.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 40 7.303-113.0 BuHT 6x25 -10.9-R2R (In6Rd) 3.000 ST 0000000000 0000000000
41 7.306-090.0 BuHT M6x16 -8.8-R3R (In6Rd) 1.000 ST
X-X 42 5.105-404.0 Ocesoe koneco D15 1.000 ST

CtpaHuua 19



30 feranu (0.164-242.0)

Crpanuua 20



30 feranu (0.164-242.0)

34/BY Mo3. MarepuanbHbii N0 O603HayeHue Konunuectso EpuHumua ot Ne WK
1 6.368-076.0 JekopaTueHbiii konnadok D10/D12 1.000 ST 0000000000 0000000000
2 7.303-065.0 CamoHapeszatownii BUHT ST3,5x25-ST-A2R (IN6 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 3 5.321-509.0 Pyuyka 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 4 5.470-034.0 MydpTa 1.000 ST 0000000000 0000000000
5 5.332-290.0 BuHTOBas npyxmHa 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 7 5.470-033.0 MydpTa 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 8 6.412-289.0 LlapoBoit kpaH 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 9 6.395-162.0 Yrnoeas Hacanka 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 11 5.032-754.0 Durkeupyowmii peMeHb 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 12 5.321-738.0 Pyyka perynstopa 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 13 6.313-014.0 Mpy>xuHa 3axunma 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 14 7.303-108.0 BuHT 5x20 -10.9-R2R (In6Rd) 5.000 ST 0000000000 0000000000
15 4.034-138.0 Y OepxuBatowmin KpOHWTENH 3anacH Bp 1.000 ST

TekcT nosuuun: //1.515-201/-205/-206/-207/-251/-255/ -256/-257/-301/-302/-303/-307/-351/-352/ -353/-357.0

15 4.034-234.0 Byrenb komnnekTHbIi 3ameHnTens BR/BD 40/2 1.000 ST

Tekct noauumu: //1.515-202/-252/-304/-354.0

16 4.034-233.0 Ckoba komnn. 3anacHa.BR/BD 40/25 C cepas 1.000 ST

TekcT no3unuun: /1.515-102/-103/-108/-152/-153/-159.0

16 4.034-133.0 PykosiTka BKntoYeHUs 1.000 ST

TekcT no3uuwnn: //1.515-101/ -105/ -106/ -107/ -151/-155/ -156/ -157.0

17 4.034-137.0 Byrenb pyyka 3ameHuTenb 1.000 ST

Tekct nosuuum: //1.515-201/-202/-205/-206/-207/-251 /-252/-255/-256/-257/-301/-302/-303 /-304/-307/-351/-352/-353/-354/ -357.0

17 4.034-132.0 Byrenb 3ameHuTenb 1.000 ST

TexkcTt no3uuwmm: //1.515-101/-102/-103/ -105/ -106/ -107/-151/-152/-153/-155/ -156/ -157.0

X-X 18 6.321-179.0 BokoBoit BUHT 2.000 ST

Crpanuua 21



30 feranu (0.164-242.0)

34/BY Mo3. MarepuanbHbii N0 O603HayeHue Konunuectso EpuHumua ot Ne WK no Ne WK
19 7.311-570.0 KeapparHas raiika M8-05-A2E DIN 557 2.000 ST 0000000000 0000000000
20 6.641-776.0 OneMeHT pasrpysku OT HaTSXeHNs 1.000 ST 0000000000 0000000000

TekcT noamumn: /1.515-101/-102/-103/-105/-106/-107 /-108/-151/-152/-153/-155/-156/-157 /-159/-301/-302/-303/-304/-306/-307 /-308/-351/-352/-353/-354/-355/-356 /-357.0

X-X 21 5.032-755.0 duKcupytowmnii peMeHb 1.000 ST 0000000000 0000000000
22 4.032-013.0 Koxyx 1.000 ST 0000000000 0000000000
23 5.362-009.0 YnnotHWTENb NaHenu ynpaenexHus 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 24 6.641-474.0 JIeHTOYHBIV XOMYT Ons KpenneHusi kabenei 8- 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 25 5.515-274.0 CoeanHUTENbHOE KONbLIO 1.000 ST 0000000000 0000000000
26 7.312-277.0 LWarba 8-200HV-A2E 1SO7093-1 2.000 ST 0000000000 0000000000
27 5.107-265.0 LITaHra kBaopaTHbIN 1.000 ST

CtpaHuua 22



40 dnekTpoobopynoBaHue (0.164-280.0)

Mo3. O6o03HaueHue KonunuectBso EpuHuua

41 YnpasneHue ceTb 1.000 ST
42 SnekTpuyeckoe obopynosaHve ceTb 1.000 ST
43 AnekTpoobopyLoBaHNE aKKyMynsTOp 1.000 ST

Crpanuua 23



aaaaaaaaaa



41 YnpaBneHue ceTtb (0.164-243.0)

34/BY Mo3. MarepuanbHbii N0 O603HayeHue Konunuectso EpuHumua ot Ne WK no Ne WK
0 4.605-085.0 Kopnyc sbikntoyatens 120V 60Hz 1.000 ST
TekcT nosuuum: /1.515-102/-103/-105/ -106/-152/-153/-155/ -156.0
0 4.605-076.0 Kopnyc anst 3ameHbl 1.000 ST
Tekct noauumm: /1.515-101/-107/-108/ -151/ -157/-159.0
1 6.303-200.0 BuHT 5x25 INBRD 2.000 ST
2 5.031-507.0 Koxyx 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 3 7.303-063.0 Pesbbos.MeTann.koMnoHeHT ST3,5X16-ST-A2R 6.000 ST 0000000000 0000000000
4 6.631-618.0 Konnayok 2.000 ST 0000000000 0000000000
5 6.368-311.0 3arnywka 8,5 1.000 ST 0000000000 0000000000
6 5.332-447.0 BuHToBas npyxuHa 0,63X10X28X5,5 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 7 7.303-102.0 BuHT 3,5x12 -A2-70-bk (In6Rd) 4.000 ST 0000000000 0000000000
8 6.373-319.0 Ckoba aons kpenneHus kabens 2.000 ST 0000000000 0000000000
9 6.649-196.0 Kabenb c BTynka 1.000 ST 0000000000 0000000000
10 4.031-012.0 PykosiTka HuxHeit 4acTu kopnyca BR/BD40/25 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 11 6.630-392.0 naBHbIA BbIKNIOYATEND 1.000 ST
Tekct nosumuum: //1.515-101/-102/ -107/-108/ -151/-152/-157/-159.0
11 6.630-408.0 "nasHbIN nepekntoyatens 120V 60Hz 1.000 ST
Teket no3uuun: /1.515-103/-105/ -106/-153/ -155/ -156.0
12 5.332-462.0 BuHTOBas npyxuHa 1.000 ST
13 6.648-094.0 MN30n9LMOHHbIV KOXYX ABONHOW 6,3 1.000 ST 0000000000 0000000000
X 14 4.822-086.0 KabenbHblIli XryT ¢ BUNKOM 1.000 ST
TekcT nosuuum: /1.515-101/-102/ -107/-108/ -151/-152/-157/-159.0
15 4.822-106.0 KabenbHbiii cTBON € wWrencens BR VARIO USA 1.000 ST

Texkct nosuuwmm: //1.515 -103/-105/-106/-153/-155/-156.0

Crpanuua 25



(0.164-281.0)

obopynoBaHue ceTb

42 OnekT

Crpanuua 26



42 dnexkTpuyeckoe obopynosaHue ceTb (0.164-281.0)

34/BY Mo3. MarepuanbHbii N0 O603HayeHue Konunuectso EpuHumua ot Ne WK no Ne WK

1 2.816-082.0 AnekTtpuyeckoe obopynosaHue BR 40/25 Ep 1.000 ST

TekcT no3unuuum: /1.515-101/-102/ -107/-108.0

1 2.816-089.0 AnekTpuyeckoe obopynosaHne AWG BR40/25 1.000 ST
TekcTt noauuwmm: /1.515-103/-105/ -106.0
1 2.816-091.0 AnekTpuyeckoe obopynosaHne AWG BD 40/25E 1.000 ST
TekcT nosmumn: /1.515-153/-155/ -156.0
1 2.816-085.0 AnekTpuyeckoe obopynosaxune BD 40/25 Ep 1.000 ST
TexkcTt noauumm: /1.515-151/-152/ -157/-159.0
2 6.661-220.0 KonpeHcaTop 1.000 ST
Tekct nosuumu: //1.515 -103/-105/ -106/-153/ -155/ -156.0
X-X 3 6.630-391.0 CeTeBoii BblkNto4aTenb 1.000 ST 0000000000 0000000000
4 7.305-036.0 BuwHT ¢ noTaviHoi ronoskoin M4x12 -A2-70-s 2.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 5 6.661-290.0 KonpeHcaTop 30 mF 1.000 ST

TekcT noanumu: /1.515-101/-102/ -107/-108/-151/-152/-153/-155/-156/-157/-159.0

CtpaHuua 27



43 dnekTpoobopynoBaHue akkymynsatop (0.164-305.0)

Crpanuua 28



43 dnekTpoobopynoBaHue akkymynsatop (0.164-305.0)

34/BY Mos3. MarepmanbHbii No O603HayeHue KonuuectBo EpuHuua ot Ne WK noNe WK  CeepeHus o BapuaHTte

1 6.682-915.0 Onextporuka BR/BD 40/25 C Bp Pack ECO 1.000 ST

Tekct nosuuun: /1.515-307/-308/-356/-357.0

1 6.682-914.0 OnekTtpoHuka BR/BD 40/25 C Bp Pack Nass 1.000 ST

TekcT noauumn: /1.515-302/-306/-352/-355.0

X-X 1 6.682-777.0 AnekTpoHHoe obopynoeaHne BR/BD 40/25 BP9 1.000 ST

Tekct nosuuum: /1.515-201/-202/ -205/ -206/ -207/ -251/-252/-255/ -256/ -257/-258.0

1 6.682-778.0 Mnata pns BR/BD 40/25 BP PACK 1.000 ST

TekcT no3uumn: /1.515-351.0 / -354.0

X 1 6.682-913.0 Mnata BR/BD 40/25 C Bp Pack 1.000 ST

Teket nosmumm: /1.515-301.0 / -303.0 / -304.0

X-X 2 6.654-233.0 3apsioHoe yCcTpocTBO 1.000 ST

TekcT noanuum: /1.515-301/ -302/ -303/ -304/-306/-307/-308/-351/-352/-355/-356/-357.0

X 3 6.682-776.0 Mnara neyatHas ons BR/BD 40/25 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 4 2.630-001.0 Mepeknioyatenb Bbibopa NporpaMMbl 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 5 5.060-998.0 Kopnyc murkponepekntoyatens 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 6 6.630-331.0 Mwukponepekntoyatenb 1.000 ST 0000000000 0000000000
X 7 6.330-011.0 MpyxurHa pacTsxeHns 1.000 ST 0000000000 0000000000
8 6.649-247.0 Kabenb co wrekepom 1.000 ST /"EU

TekcT noanuum: /1.515-301/-302/-303/-304/-306/-307/-308/-351/-352/-354/-355/-356/-357.0

8 6.649-497.0 Kabenb ¢ wrencenb *GB 1.000 ST /*GB

TekcT no3numm: /1.515-353.0

9 6.643-954.0 CoenvHnT.KNemMma oamHapHas 75A 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 10 6.654-093.0 MpwusonHoi akkymynatop 12V 76 AH 2.000 ST

TekcT nosuuum: /1.515-301/-303/-304/-351.0/-3537/-354.0

X-X 10 6.654-226.0 MpuBoOHOM akkyMynaTop He Tpebytowumin o6eny 2.000 ST

TekcT no3uuwmn: //1.515-307/-308/-356/-357.0

Crpanuua 29



43 dnekTpoobopynoBaHue akkymynsatop (0.164-305.0)

34/BY Mos3. MarepmanbHbii No O603HayeHue KonuuectBo EpuHuua ot Ne WK noNe WK  CeepeHus o BapuaHTte
11 6.321-192.0 Pykositka SB50-HDL 1.000 ST

X 12 6.643-840.0 LIMHHBIA BbIBOA, 1.000 ST (+7.306-067.0)

X-X 13 6.644-362.0 3ameHa npenoxpaHutens 75A 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 14 7.306-067.0 Bont M 5x8-ST- 8.8-A2R (IN6RD) 4.000 ST

X-X 15 7.303-107.0 BuHT 5x16 -10.9-P2R (K-In6Rd) 3.000 ST 0000000000 0000000000
16 7.303-129.0 BuHT 4x16 -10.9-R2R (K-In6Rd) 1.000 ST 0000000000 0000000000

X 17 7.304-382.0 LlecturpanHbiii BUHT M 6x12-8.8-A2E 1ISO4017 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 18 7.311-425.0 LecturpanHas raiika M6 -04-A2E 1SO 10511 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 19 7.303-212.0 BuHT 5x20 -A2-70 (In6Rd) 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 20 6.649-879.0 Kabenb 6arapeun 25mm B 1.000 ST

TekcT noanuum: /1.515-301/ -302/ -303/-304/-306/-307 /-308/-351/-352/-353/-354/-355/-356 /-357.0

X-X 21 7.303-139.0 BuHT ¢ nonynotaiHoli ronoskoit M6x20 -A2 D 2.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 22 7.312-266.0 Lan6a 6-A2 ISO 7094 2.000 ST 0000000000 0000000000
23 7.311-022.0 LlecTurpaHHas raiika M 6-A2-70 1SO 7040 2.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 24 6.646-140.0 Litekep 2yx NOMOCHbBIN 1.000 ST
25 5.005-286.0 PacnopHas nnactuHka akkymynstop 3.000 ST 300mmx30mmx10mm

TekcT no3unuuu: /1.515-307/-357.0

25 5.005-399.0 PacnopHasa nnactuHka akkymynatop 3.000 ST 300mmx35mmx10mm

TekcT noauumn: /1.515-307/-308/-356/-357.0

26 6.654-067.0 3apsigHoe ycTpoiicTeo 24 B 1.000 ST

TekcT no3numm: /1.515-201/-202/-207/-251/-252/-257/-258.0

30 5.044-747.0 Sheet metal component switch 1.000 ST
31 5.044-748.0 Jetanb n3 nucTosoro metanna polyar 1.000 ST
32 5.820-091.0 Kabeno W2, W3 1.000 ST
33 4.839-421.0 Kabenb akkyMynsitop TOnbKO 415t 3aMeHbl 1.000 ST

CrpaHuua 30



43 dnekTpoobopynoBaHue akkymynsatop (0.164-305.0)

34/BY Mos3. MarepmanbHbii No O603HayeHue Konunyecteo EpuHumua ot Ne WK noNe WK  CeepeHus o BapuaHTte

34 6.650-114.0 CeTeBoi WHYP TONbKO ANS 3aMeHbI 1.000 ST

CtpaHwnua 31



50 BepxHsst wacTb wetku (0.164-307.0)

Mo3. O6o03HaueHue Konunuectso EpuHumua ot Ne WK no Ne WK

51 BepxHss yacTb wetkn BR 1.000 ST 0000000000 0000000000
52 BepxHss yacTb wetkn BD "Ep" 1.000 ST

Tekct no3uumm: /1.515-15/-155/-156/-157/-159.0

53 BepxHas yacTb wetkn BD "Bp" 1.000 ST

TekcT noanuum: /1.515-251/-255/-256/-257/-258 /-351/-352/-353/-354/-355/-356 /-357.0

CtpaHuua 32



51 BepxHsist wacTtb wetku BR (0.164-244.0)

Crpanuua 33



51 BepxHss yacTtb wetku BR (0.164-244.0)

34/BY Mo3. MarepuanbHbii N0 O603HayeHue KonunyectBo EpuHuua ot Ne WK no Ne WK TekcT cHocKM

1 6.612-764.0 BeHTunsiuMoOHHOE KOneco 1.000 ST

Teket nosumumu: /1.515-101/-102/-103/-105/-106/-107/-108.0

2 4.612-005.0 OnekTpogsurartenb Ha 3aMeHy 1.000 ST

TekcT no3uumn: /1.515-101/-102/ -107/-108.0

2 6.612-889.0 OnekTpogsuratens 120 B 60 Ny 1.000 ST

TekcT no3numm: //1.515-103/-105/ -106.0

X-X 3 4.093-001.0 Kopnyc peoyktopa Ha 3ameHy 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 4 7.306-194.0 BuHT M6x20 -A2-70 (In6Rd) 4.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 5 6.348-417.0 3y6uyartblii pemeHb HTD-570-3M-15 CXPIII 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 6 5.625-318.0 PeMeHHbIl Wwkme 21Z 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 7 7.343-003.0 CronopHoe konbuo 12x1-Rf-St DIN 471 1.000 ST 0000000000 0000000000
X 8 5.317-126.0 HartsxHoi ponuk BR 40/25 1.000 ST 0000000000 0000000000

9 5.110-995.0 Brynka 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 10 6.401-363.0 PanvanbHbIi WwapnkonoawmnnHuK 2.000 ST 0000000000 0000000000

11 7.303-194.0 BuHT ¢ nonynotaiHoi ronoekoi M8x25-St-AO 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 12 7.312-017.0 Larba 8-A2 EN ISO 7089 1.000 ST 0000000000 0000000000
X 13 7.311-510.0 LlecturpaHHas raiika M 8-8-A2E ISO 7040 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 14 5.032-632.0 Koxyx kopobkun nepenad 1.000 ST 0000000000 0000000000

15 7.303-047.0 BuHTt M6x16 -St-R3R (In6Rd) 3.000 ST 0000000000 0000000000

16 6.304-180.0 BuHT M6X12-A2/70-1SO7045 (IN6RD) 2.000 ST 0000000000 0000000000
X 17 7.312-276.0 Lan6a 6-200HV-A2E 1ISO7093-1 2.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 18 5.625-357.0 PemeHHblIl wkns 56Z HTD 3M 2.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 19 7.401-115.0 LlapukonoawunHmk 6002-2RS - nogw. ctanb D 4.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 20 7.343-231.0 CronopHoe konbLo 32x1,2-St-ph DIN 472 2.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 21 5.110-996.0 Brynka 2.000 ST 0000000000 0000000000

CtpaHuua 34



51 BepxHss yacTtb wetku BR (0.164-244.0)

34/BY Mo3. MarepuanbHbii N0 O603HayeHue KonunyectBo EpuHuua ot Ne WK no Ne WK TekcT cHocKM
X-X 22 6.363-469.0 CoenunutensHoe konbLo Nilos 6002 2.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 23 5.100-494.0 Ocb TpaHcMuccum 2.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 24 5.332-114.0 BuHTOBas npyxuHa 2.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 25 4.038-677.0 Lednektop 2.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 26 4.762-250.0 Benas unnmHopuyeckas weTka markas 2.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 26 4.762-458.0 LLleTouHbIN BANWK KpacHbIA 2.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 26 4.762-251.0 MpodunnpoBaHHasa opaHxXeBas LUIHIP weTka 2.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 26 4.762-481.0 Ponukosas wetka yepHas B cbope BR40/10C 2.000 ST

X-X 26 4.762-274.0 LlunnHpopuyeckas weTka Hatyp.Bopc 2.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 26 4.762-252.0 3eneHas xéctkas LMAMHApryeckas wertka 2.000 ST 0000000000 0000000000
X 27 6.613-293.0 JlBratenb NOCTOSHHOro TOKa 1.000 ST

Tekct nosuuwmu: //1.515-201/-202/-205/-206/-207/-301/-302/-303/-304/-306/-307/-308.0

28 6.391-445.0 LLinaHr BO34yXONpoBoOL4, 1.000 ST

TekcT no3uumn: /1.515-101/-102/103/-105/-106.0

X-X 29 6.647-081.0 XomyT nns kabens 2.000 ST

TekcT no3unuuu: /1.515-101/-102/103/-105/-106.0

X-X 30 7.303-212.0 BuHT 5x20 -A2-70 (In6Rd) 2.000 ST

Tekct nodmumm: /1.515-101/-102/103/-105/-106.0

31 7.343-151.0 CronopHoe konbLo 28x1,2 1.000 ST 0000000000 0000000000
X 32 6.613-025.0 Kpbinbyatka BeHTUNSATOPa 1.000 ST
33 6.273-037.0 LLIHyp 13 nopucToi peauHbl 3 1.000 M 3AKA3bIBATb METPAXOM

CtpaHuua 35



52 BepxHsist yactb wetku BD "Ep" (0.164-304.0)

— 35

CrtpaHuua 36



52 BepxHss yacTtb wetku BD "Ep" (0.164-304.0)

34/BY Mo3. MarepuanbHbii N0 O603HayeHue Konuyectso EpuHuua ot Ne WK no Ne WK TekcT cHockM
X-X 1 6.907-151.0 Iuckosas wetka kpacHas BD 40/25 1.000 ST 0000000000 0000000000
1 6.906-752.0 Hwnckosas wetka ana BR/BD 40/25 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 2 4.122-140.0 dnaHel B cbope 1.000 ST 0000000000 0000000000
3 6.304-176.0 LlecturpaHHbii BUHT M8x16-A4-70 ISO 4017 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 4 7.312-268.0 Llanba 8-A2 ISO 7094 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 5 7.306-213.0 BuHT M5x6 -A2-70 (In6Rd) 3.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 6 7.312-041.0 CronopHas warba ¢ ynpyrumn 3ybuammn A5,3- 3.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 7 5.337-033.0 MnacTuHyatas npyxmHa 3.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 8 7.343-115.0 CronopHoe konbLo 47x1,75-St-ph DIN 472 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 9 7.401-173.0 LaprkonoawmnHuk 6204-2RS 4.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 10 7.318-030.0 Mpuamatnyeckas wnoHka 6x6x25-C45R DIN 68 1.000 ST 0000000000 0000000000
11 5.100-378.0 Ban 1 pemexHoli nepena4n 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 12 7.318-031.0 MpuamaTtnyeckas wnoHka 6x6x28-C45R DIN 68 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 13 7.318-004.0 Mpuamatnyeckas wnoHka 6x6x12-C45R DIN 68 1.000 ST 0000000000 0000000000
14 5.100-379.0 Ban 2 pemeHHoit nepenayn 1.000 ST 0000000000 0000000000
15 5.112-619.0 Brynka 1.000 ST 0000000000 0000000000
16 5.044-897.0 JepxaTtenb NpMBOAHOIO PEMHS 1.000 ST 0000000000 0000000000
17 7.303-068.0 BuHT M8x20 -St-A3R (In6Rd) 4.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 18 7.312-022.0 CronopHas waiiba A8,4-1.4310 DIN6798 4.000 ST 0000000000 0000000000
19 7.307-301.0 YctaHoBo4HbIM BUHT M10x12-A1-50 ISO 7435 1.000 ST 0000000000 0000000000
20 5.112-616.0 Brynka 2.000 ST 0000000000 0000000000
21 5.115-913.0 dnaHueBbIi ponnk 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 22 7.312-003.0 LWaiiba 6-200HV-A3E ISO 7090 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 23 7.306-191.0 BuHT M6X10 -A2-70 (In6Rd) 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 24 6.348-384.0 3y6uyartblii pemeHb 1.000 ST 0000000000 0000000000

CrpaHuua 37



52 BepxHss yacTtb wetku BD "Ep" (0.164-304.0)

34/BY Mo3. MarepuanbHbii N0 O603HayeHue Konuyectso EpuHuua ot Ne WK no Ne WK TekcT cHockM
25 5.625-402.0 3y6uyartblii anck 63Z 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 26 7.343-018.0 CronopHoe konbLo 18x1,2-Rf-St DIN 471 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 27 6.348-383.0 3y6uyartblii pemeHb 1.000 ST 0000000000 0000000000
28 5.625-403.0 No6oeoe 3ybyaToe koneco 125 3. 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 29 7.343-007.0 CronopHoe konbLo 20x1,2-FST-RF DIN 471 1.000 ST 0000000000 0000000000
30 7.306-092.0 BuHT M6x20 4.000 ST
X-X 31 7.312-292.0 LWaiiba 6-A2 1ISO 7093-1 4.000 ST 0000000000 0000000000
32 4.623-749.0 Jeuratenb ons 3ameHbl BD 40/25 Ep 1.000 ST 0000000000 0000000000

TekcT no3unuun: /1.515-151/-152/-157/-159.0

32 4.623-785.0 Mortop 3ameHutens BD 40/25 Ep 120V 1.000 ST

TekcT no3uumn: /1.515-153/-155.0

33 6.612-764.0 BeHTunaunoHHoe koneco 1.000 ST 0000000000 0000000000
34 5.692-078.0 BeHTunarop 1.000 ST 0000000000 0000000000
35 5.008-885.0 JlncTosow meTann Bosgyxonposog BD 1.000 ST

TekcT no3uuuu: /1.515-151/-157/-159.0

35 5.008-958.0 JNuctoBoi MeTann Bo3gyxonposog BD *USA 1.000 ST

Tekct noaumumm: /1.515-155/-156.0

36 7.303-111.0 BuHT 5x50 -10.9-R2R (K-In6Rd) 3.000 ST

TekcT no3unuyun: /1.515-155/-156.0

X-X 36 7.303-108.0 BuHT 5x20 -10.9-R2R (In6Rd) 3.000 ST

TekcT no3uumn: /1.515-151/-157/-159.0

37 6.649-025.0 Cssska kabens 3,6x140 1.000 ST 0000000000 0000000000
38 6.391-461.0 LinaHr Bo3pyxonposog BD 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 39 7.303-107.0 BuHT 5x16 -10.9-P2R (K-In6Rd) 2.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 40 6.647-081.0 XomyT ons kabens 2.000 ST 0000000000 0000000000

CrpaHuua 38



52 BepxHsist yactb wetku BD "Ep" (0.164-304.0)

34/BY Mo3. MarepuanbHbii N0 O603HayeHue Konuyectso EpuHuua ot Ne WK no Ne WK TekcT cHockM
X-X 41 6.906-493.0 MprBoLHOM fuck Ang Nnanos 1.000 ST

42 5.114-543.0 KonbLo ouck 1.000 ST

43 7.303-114.0 BuHT 6x35-ST-10.9-A2R (IN6RD) 6.000 ST
X 44 6.371-187.0 AnmasHbili nag KopuyHesblin 380 1.000 ST KOPWYHEBbLIV
X 44 6.371-188.0 AnmasHbili nag covonetosbii 380 1.000 ST PUNOJIETOBbIN
X 44 6.371-236.0 AnMasHbIl WngoBanbHbIA AUCK 3eneHo Habop 1.000 ST 3EJIEHbIN

44 6.371-252.0 AnMasHbIl WNGOBaNbHbIA AUCK 3HaeT Habop 5 1.000 ST BENbIN

44 6.371-253.0 ANMasHbI WINGOBaNbHbIV ANCK XENTbIA Habop 1.000 ST XENTbIN

CrpaHuua 39



53 BepxHsst yacTtb wetku BD "Bp" (0.164-310.0)

Crpanuua 40



53 BepxHsst yacTtb wetku BD "Bp" (0.164-310.0)

34/BY Mos3. MarepmanbHbii No O603HayeHue Konuuecteo EpuHuua ot Ne WK poNe WK  CeepneHus o BapuaHte TeKkCT CHOCKM
X-X 1 6.907-151.0 Iuckosas wetka kpacHas BD 40/25 1.000 ST 0000000000 0000000000
1 6.906-752.0 Iuckosas wetka ons BR/BD 40/25 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 2 4.122-140.0 dnaHel B cbope 1.000 ST 0000000000 0000000000
3 6.304-176.0 LlecturpaHHbii BUHT M8x16-A4-70 ISO 4017 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 4 7.312-268.0 Llanba 8-A2 ISO 7094 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 5 7.306-213.0 BuHT M5x6 -A2-70 (In6Rd) 3.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 6 7.312-041.0 CronopHas warba ¢ ynpyrumn 3ybuammn A5,3- 3.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 7 5.337-033.0 MnacTuHyatas npyxmHa 3.000 ST 0000000000 0000000000
8 5.100-187.0 Ban 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 9 7.318-030.0 Mpuamartnyeckas wnoHka 6x6x25-C45R DIN 68 2.000 ST 0000000000 0000000000
10 7.303-067.0 BuHT M8x16 4.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 11 7.312-022.0 CronopHas warba A8,4-1.4310 DIN6798 4.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 12 7.343-115.0 CronopHoe konbLo 47x1,75-St-ph DIN 472 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 13 7.401-173.0 LapvkonogwnnHuk 6204-2RS 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 14 7.306-089.0 BuHT M6x12 -8.8-R2R (In6Rd) 4.000 ST 0000000000 0000000000
15 6.610-239.0 KomnnekT yronbHbix wetok ATAS 1.000 ST BEPCU4A 2
15 6.610-216.0 KoMnnekT yronbHbIX WeToK 1.000 ZSA 0000000000 0000000000 AMER BEPCWA 1
16 5.122-470.0 dnaHeL, 06paboTaHHbIl 1.000 ST 0000000000 0000000000
17 6.454-197.0 YepssuHaa nepenava i=25 1.000 ST 0000000000 0000000000
X 18 2.882-700.0 Komn.MonepH.3yb64aToii YepBsiUHO nepenaqn 1.000 ST BEPCU4A 2
18 6.613-289.0 OnekTpoasuraTenb NOCTOSHHOrO ToKa 1.000 ST 0000000000 0000000000 BEPCUA 1
X 19 7.318-070.0 Mpuamatnyeckas wnoHka 5x5x20-C45R DIN 68 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 20 7.312-026.0 LWarba 6-A2 1ISO 7090 4.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 21 7.304-521.0 LlecTurpaHHbii BUHT M 6x16-A4-70 1SO 4017 4.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 22 6.906-964.0 Luckosbiii nag BD 40/25 1.000 ST

TekcT no3unuyun: /1.515-256/-353.0

Crpanuua 41



53 BepxHsst yacTtb wetku BD "Bp" (0.164-310.0)

34/BY Mos3. MarepmanbHbii No O603HayeHue Konuuecteo EpuHuua ot Ne WK poNe WK  CeepneHus o BapuaHte TeKkCT CHOCKM
23 5.114-543.0 Konbuo nuck 1.000 ST
24 7.303-114.0 BuHT 6x35-ST-10.9-A2R (IN6RD) 6.000 ST
X 25 6.371-187.0 AnmMasHbIi nag KopuyHesblin 380 1.000 ST KOPWYHEBbBIN
X 25 6.371-188.0 AnmMasHbIi nag proneTosbii 380 1.000 ST DONONETOBLIN
X 25 6.371-236.0 AnMasHbIl WANCHoBaNbHbIV ANCK 3eNeH0 Habop 1.000 ST 3EJIEHbIN
25 6.371-253.0 AnMasHbIl WANGoBanbHbIA AUCK XENTbIA Habop 1.000 ST XENTbIN
25 6.371-252.0 ANMasHbIl WNGOBANbHbIA AUCK 3HAeT Habop 5 1.000 ST BENbIN
X-X 26 7.303-107.0 BuHT 5x16 -10.9-P2R (K-In6Rd) 1.000 ST
27 7.306-078.0 BuHT M5x20 -8.8-R2R (In6Rd) 5.000 ST

Crpanuua 42



60 BcacbiBatouiee yctponcrtso (0.165-400.0)

Mo3. O6o03HaueHue KonunuectBo EpuHuMua TeKCT CHOCKM

61 BcacbiBatowas nnaHka 1.000 ST BEPCWU4 1
62 BcacbiBatowas nnaHka 1.000 ST BEPCU4 2
63 BcacbiBatowas nnaHka 1.000 ST BEPCU4A 3

CtpaHuua 43



61 BcacbiBato Lwasi nnaHKa (0.164-245.0)

25
:ig
Ye.
337 ()
27 ij
/\@@\ 27
26 26
%éﬁ‘(wzs
29

6oz % [

m@

4
o

ot

Crpanuua 44



61 BcacbiBarow,aa nnaHka (0.164-245.0)

34/BY Mo3. MarepuanbHbii N0 O603HayeHue Konunuectso EpuHumua ot Ne WK

X-X 0 4.777-300.0 BcacbiBatowas nnanka 770AB oLR 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 2 5.435-004.0 Ponuk 1.000 ST 0000000000 0000000000
3 5.112-633.0 Brynka 1.000 ST 0000000000 0000000000

X 4 6.437-484.0 Bknapblw noowunHmka 2.000 ST 0000000000 0000000000
5 5.317-130.0 Bont BcacbiBatowas nnaHka 1.000 ST 0000000000 0000000000
6 7.312-057.0 Lai6a 16-A2 ISO 7090 2.000 ST 0000000000 0000000000
7 7.343-306.0 Llan6a 12-St-A2E DIN 6799 1.000 ST 0000000000 0000000000
8 6.343-132.0 CronopHas waiba 8 2.000 ST 0000000000 0000000000

X 9 5.107-202.0 WraHra 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 10 6.310-180.0 Bapauwkosas raiika M6 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 11 7.312-292.0 LWain6a 6-A2 ISO 7093-1 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 12 7.303-139.0 BuHT ¢ nonynotaiHoli ronoskoi M6x20 -A2 D 1.000 ST 0000000000 0000000000
13 5.044-723.0 Jlepxatenb BcacbiBarowwein 6anku 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 14 5.058-987.0 Kopombicno Bcacbliatowwein 6anku 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 15 5.305-296.0 BuHT 6apawkosbiii, M8 X 40 2.000 ST

X-X 16 5.112-810.0 Brynka VA 2.000 ST

X-X 17 5.007-217.0 Nuer 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 18 5.031-989.0 BcacbiBatowuii natpybok 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 19 6.321-239.0 MpunbkoBas pyyka VA 50x43 2.000 ST

X-X 20 5.094-231.0 Brynka 2.000 ST

X-X 21 5.515-267.0 OT1601MHbIN ponuk BcacklBatowel 6ankm 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 22 2.885-294.0 3anHsasa onopa uanda neesas/npasas 3anacH 1.000 ST 0000000000 0000000000
23 5.034-735.0 PeMeHb BcacbiBatowein nnaHku 1.000 ST

X-X 24 6.273-254.0 YNnoTHUTENbHbIE MONOCHI MACNOCTONKME, 2 WT 1.000 ZSA 0000000000 0000000000

X-X 24 6.273-253.0 YRnoTHUTENbHbIE MONOChI CTAHAAPTHbIE, 2 WT. 1.000 ZSA 0000000000 0000000000

CtpaHuua 45



61 BcacbiBarow,aa nnaHka (0.164-245.0)

34/BY Mo3. MarepuanbHbii N0 O603HayeHue Konunuectso EpuHumua ot Ne WK no Ne WK
X-X 24 6.273-262.0 YNnoTHUTENbHbIE NMONOCHI MAaCNoCTONKNE, 2 WT 1.000 ZSA 0000000000 0000000000
25 6.321-185.0 Bkntoyatowas kHomnka 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 26 7.343-205.0 CronopHas wariba 9-St-ph DIN 6799 2.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 27 7.312-005.0 Lanba 10-200HV-A3E ISO 7090 2.000 ST 0000000000 0000000000
X 28 6.343-191.0 BbICTpOAeCTBYIOWMIA KPENeXHbIA 9NeMEHT 1.000 ST 0000000000 0000000000
29 4.172-024.0 Tpoc B cbope 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 30 7.311-224.0 6-rpaHHas raiika M8-04-A2E 1SO 4035 1.000 ST 0000000000 0000000000
X 31 7.306-222.0 BWHT ¢ unnmHopuyeckoii ronoskoin M8x55 -A4 2.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 32 7.311-427.0 6-rpaHHas raiika M8-04-A2E 1SO 10511 3.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 33 7.312-017.0 Larba 8-A2 EN ISO 7089 2.000 ST 0000000000 0000000000

CtpaHuua 46



(0.164-837.0)

arowias nnaHka

62 BcacbiB:

@ o«
ﬁﬂ\w@\

m@%@

Crpanuua 47



62 BcacbiBarow,aa nnaHka (0.164-837.0)

34/BY Mo3. MarepuanbHbii N0 O603HayeHue Konunuectso EpuHumua ot Ne WK

X-X 0 4.777-300.0 BcacbiBatowas nnanka 770AB oLR 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 2 5.435-004.0 Ponuk 1.000 ST 0000000000 0000000000
3 5.112-633.0 Brynka 1.000 ST 0000000000 0000000000

X 4 6.437-484.0 Bknapblw noowunHmka 2.000 ST 0000000000 0000000000
5 5.317-130.0 Bont BcacbiBatowas nnaHka 1.000 ST 0000000000 0000000000
6 7.312-057.0 Lai6a 16-A2 ISO 7090 2.000 ST 0000000000 0000000000
7 7.343-306.0 Llan6a 12-St-A2E DIN 6799 1.000 ST 0000000000 0000000000
8 6.343-132.0 CronopHas waiba 8 2.000 ST 0000000000 0000000000

X 9 5.107-202.0 LWraHra 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 10 6.310-180.0 Bapauwkosas raiika M6 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 11 7.312-292.0 LWain6a 6-A2 ISO 7093-1 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 12 7.303-139.0 BuHT ¢ nonynotaiHoli ronoskoi M6x20 -A2 D 1.000 ST 0000000000 0000000000
13 2.882-673.0 Habop ons nepeobopynoBaHus WTaHra ¢ Npuc 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 14 5.058-987.0 Kopombicno Bcacbliatowwein 6anku 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 15 5.305-296.0 BuHT 6apawkosbiii, M8 X 40 2.000 ST

X-X 16 5.112-810.0 Brynka VA 2.000 ST

X-X 17 5.007-217.0 Nuer 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 18 5.033-601.0 BcacbiBatowuii natpybok 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 19 6.321-239.0 MpunbkoBas pyyka VA 50x43 2.000 ST

X-X 20 5.094-231.0 Brynka 2.000 ST

X-X 21 5.515-267.0 OT1601MHbIN ponuk BcacklBatowel 6ankm 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 22 2.885-294.0 3anHsasa onopa uanda neesas/npasas 3anacH 1.000 ST 0000000000 0000000000
23 5.100-559.0 OnopHas nnacTvHa Bcachbiatoll.6ankm 1.000 ST

X-X 24 6.273-262.0 YNnoTHUTENbHbIE MONOCHI MACNOCTONKME, 2 WT 1.000 ZSA 0000000000 0000000000

X-X 24 6.273-253.0 YRnoTHUTENbHbIE MONOChI CTAHAAPTHbIE, 2 WT. 1.000 ZSA 0000000000 0000000000

CtpaHuua 48



62 BcacbiBarow,aa nnaHka (0.164-837.0)

34/BY Mo3. MarepuanbHbii N0 O603HayeHue Konunuectso EpuHumua ot Ne WK
X-X 24 6.273-254.0 YNnoTHUTENbHbIE NMONOCHI MAaCNoCTONKNE, 2 WT 1.000 ZSA 0000000000 0000000000
25 6.321-185.0 Bkntoyatowas kHomnka 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 26 7.343-205.0 CronopHas wariba 9-St-ph DIN 6799 2.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 27 7.312-005.0 Lanba 10-200HV-A3E ISO 7090 2.000 ST 0000000000 0000000000
X 28 6.343-191.0 BbICTpOAeCTBYIOWMIA KPENeXHbIA 9NeMEHT 1.000 ST 0000000000 0000000000
29 4.172-024.0 Tpoc B cbope 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 30 7.311-224.0 6-rpaHHas raiika M8-04-A2E 1SO 4035 1.000 ST 0000000000 0000000000
X 31 7.306-222.0 BWHT ¢ unnmHopuyeckoii ronoskoin M8x55 -A4 2.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 32 7.311-427.0 6-rpaHHas raiika M8-04-A2E 1SO 10511 3.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 33 7.312-017.0 Larba 8-A2 EN ISO 7089 2.000 ST 0000000000 0000000000
34 7.306-221.0 BuHT M8x25 2.000 ST
X-X 35 7.312-017.0 Lllanba 8-A2 EN ISO 7089 2.000 ST
36 5.034-735.0 PemeHb BcacbiBatowei nnaHkm 1.000 ST

CtpaHuua 49



63 BcacbiBarow,aa nnaHka (0.165-401.0)

-

c/céh%E

S
i

a3
6

43

o

%

& ~ o
Pt

9

Crpanuua 50



63 BcacbiBarow,aa nnaHka (0.165-401.0)

34/BY Mos3. MarepmanbHbii No O603HayeHue Konuuecteo EpuHuua ot Ne WK no Ne WK CeepneHusi 0 BapymaHTe TeKCT CHOCKMU
X-X 0 4.777-300.0 BcacbiBatowas nnanka 770AB oLR 1.000 ST 0000000000 0000000000 BEPC/A 1 -4 OTBEPCTUA
X-X 0 4.777-400.0 BcacbiBalowas 6anka npsmas 770Mm 1.000 ST BEPCU/A 2 - 6 OTBEPCTUSA
X-X 2 5.435-004.0 Ponuk 1.000 ST 0000000000 0000000000
3 5.112-865.0 PacnopHas BTynka BcachiBarolas nnaHka cnpa 1.000 ST 0000000000 0000000000
X 4 6.437-484.0 Bknapblw nowunHmka 2.000 ST 0000000000 0000000000
5 5.317-357.0 BonT BcacbiBatouiein 6ankv BR/BD 40/25 1.000 ST 0000000000 0000000000
6 7.312-057.0 Lai6a 16-A2 ISO 7090 4.000 ST 0000000000 0000000000
7 7.343-306.0 LWavba 12-St-A2E DIN 6799 1.000 ST 0000000000 0000000000
8 6.343-132.0 CronopHas waiba 8 2.000 ST 0000000000 0000000000
X 9 5.107-202.0 LraHra 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 10 6.310-180.0 Bapawkosas raiika M6 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 11 7.312-292.0 Lanba 6-A2 ISO 7093-1 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 12 7.303-139.0 BuHT ¢ nonynoTtaiHow ronoekoin M6x20 -A2 D 1.000 ST 0000000000 0000000000
13 5.044-904.0 Jlepxartenb BcacbiBalowas ninaHka npopesb 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 14 5.058-987.0 Kopombicno Bcacbliatowwein 6anku 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 15 5.305-296.0 BuHT 6apatwkosblii, M8 X 40 2.000 ST
X-X 16 5.112-810.0 Brynka VA 2.000 ST
X-X 17 5.007-217.0 Nuer 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 18 5.033-601.0 Bcacblatowmii natpybok 1.000 ST
X-X 19 6.321-239.0 "punbkoBas pyyka VA 50x43 2.000 ST VERSION 2 - M8x43 CEPbIN
X-X 19 6.321-243.0 3yb6uaTblii 3amnm U3 Hepxasetow, ctanm D50x48 2.000 ST VERSION 1 - M8x48 YEPHbI UBET
20 5.094-404.0 PacnopHas BTynka BHTypeHHSS 2.000 ST VERSION 1
X-X 20 5.094-231.0 Brynka 2.000 ST VERSION 2
X-X 21 5.515-346.0 OTK/OHSOWMIA PONVK BcackiBatoweii 6anku D120 2.000 ST VERSION 2 YEPHbIVN LIBET
21 5.515-338.0 Koneco D121 2.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 1 CEPOI'O/XENTOIO LIBETA

CtpaHuua 51



63 BcacbiBarow,aa nnaHka (0.165-401.0)

34/BY Mos3. MarepmanbHbii No O603HayeHue Konuuecteo EpuHuua ot Ne WK no Ne WK CeepneHusi 0 BapymaHTe TeKCT CHOCKMU
X-X 22 2.885-294.0 3apHss onopa uandga neeas/npasas 3anacH 1.000 ST 0000000000 0000000000
23 5.100-559.0 OnopHas nnacTHa BcacbiBatol.6anku 1.000 ST
X-X 24 6.273-253.0 YRnoTHUTENbHbIE MONOChI CTAHAAPTHbIE, 2 WT. 1.000 ZSA 0000000000 0000000000
X-X 24 6.273-262.0 YRnoTHUTENbHbIE MONOCHI MACNOCTOMKMeE, 2 WT 1.000 ZSA 0000000000 0000000000
X-X 24 6.273-254.0 YnnoTHUTENbHbIE MONOCH! MACNOCTONKME, 2 WT 1.000 ZSA 0000000000 0000000000
25 6.321-185.0 Bknrovarowas kHonka 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 26 7.343-205.0 CronopHas waiba 9-St-ph DIN 6799 2.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 27 7.312-005.0 LWawba 10-200HV-A3E 1SO 7090 2.000 ST 0000000000 0000000000
X 28 6.343-191.0 BbICTPOOeACTBYIOWNA KPENeXHbI 9NeMEHT 1.000 ST 0000000000 0000000000
29 4.172-024.0 Tpoc B cbope 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 30 7.311-224.0 6-rpaHHas ranka M8-04-A2E 1SO 4035 1.000 ST 0000000000 0000000000
31 7.306-012.0 BWHT ¢ unnmHopuyeckoii ronoskoin M10x90-A4 2.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 32 7.311-441.0 LecturpaHHas ravika M10-1.4305 ISO 10511 3.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 33 7.312-066.0 Llai6a 10-A2 ISO 7090 2.000 ST 0000000000 0000000000
34 7.306-221.0 BuHT M8x25 2.000 ST
X-X 35 7.312-017.0 Larba 8-A2 EN ISO 7089 2.000 ST
36 5.034-735.0 PeMeHb BcacbiBatowen nnaHku 1.000 ST
37 5.094-405.0 PacnopHas BTynka BHEWHSAS 2.000 ST VERSION 1
38 5.001-987.0 KpoHwTeiiH nnatbl 1.000 ST
X 39 7.312-269.0 Llanba 10-A2 ISO 7094 1.000 ST
40 7.304-546.0 LWecturpaHHbii BUHT M 8x12-A2-70 ISO 4017 1.000 ST
41 6.330-448.0 MpyxwuHa 1.000 ST
42 5.332-349.0 MpyxuHa cxatmsa K 520 M 1.000 ST
43 2.882-673.0 Habop ons nepeobopynoBaHust WwWraHra ¢ npuc 1.000 ST
44 7.305-050.0 BuHT ¢ notariHon ronoskon M5x20-A2-70-s ( 3.000 ST

CtpaHuua 52



63 BcacbiBatowas nnaHka (0.165-401.0)

34/BY Mos3. MarepmanbHbii No O603HayeHue Konuuecteo EpuHuua ot Ne WK no Ne WK CeepneHusi 0 BapymaHTe TeKCT CHOCKMU

X 45 7.311-431.0 6-rpaHHas raka M5-1.4305 ISO 10511 3.000 ST

CtpaHuua 53



70 MpuHapneXxHOCTH WTbIPbKOBbIN Banuk (0.201-270.0




70 MpuHapneXxHOCTH WTbIPbKOBbIN Banuk (0.201-270.0)

34/BY Mo3. MarepuanbHbii N0 O603HayeHue Konunuectso EpuHumua ot Ne WK no Ne WK
X-X 0 4.762-228.0 Ban nons kpennenns nagos BR VS 400 1.000 ST 0000000000 0000000000
1 6.369-727.0 Map Genbiit Ha BTyNKe 1.000 ZSA 0000000000 0000000000
X-X 1 6.369-725.0 Man 3eneHbIn Ha BTyNKe 1.000 ZSA 0000000000 0000000000
X-X 1 6.369-726.0 Man KpacHbI Ha BTynke 1.000 ZSA 0000000000 0000000000
X-X 1 4.114-004.0 Banuk 1u3 Mukpodubpel 1.000 ST
X-X 1 6.369-724.0 Man XenTbi Ha BTYNKe 1.000 ZSA 0000000000 0000000000
2 4.115-003.0 Lllain6a 3amka 1.000 ST 0000000000 0000000000
3 5.120-313.0 Brynka sana ons nagos BR VS 1.000 ST 0000000000 0000000000
4 5.332-469.0 BuHTOBas npyxuHa 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 5 4.038-677.0 Lednektop 1.000 ST 0000000000 0000000000

CtpaHuua 55



80 Akkymynsitop Ha6op ansi 6bicTpon 3apsaku (2 (0.165-712.0)

Crpanuua 56




80 Akkymynsitop Ha6op ansi 6bicTpon 3apsaku (2 (0.165-712.0)

Mos. MarepuanbHbii N O603HaueHue KonunuectBso EpuHuua
0 2.642-554.0 BbicTpo3apsaHoe ycTp-8o KoMnn-T 124V/58Ah 1.000 ST
1 6.642-554.0 Barapes 12V/58Ah 1.000 ST
2 6.642-559.0 3apsoHoe yctpoiicTBo 24V/30A 1.000 ST
3 6.642-564.0 Habop kpennexue I, 11, V, VI 1.000 ST
4 6.642-567.0 Habop MoHTax | 1.000 ST

CtpaHuua 57



90 CneuwanbHble MHCTPYMeHThI (0.120-843.0)

Mo3. O6o03HaueHue KonunuectBso EpuHuua

10 WNHcTpyMeHT cTaxka cuctema Molex 1.000 ST
20 MHCTpyMeHT cnyxebHblit otcek A9 1.000 ST
30 MHCTpyMeHT rugpomeTp kucnota 1.000 ST
40 WHcTpymeHT noteHumometp DC 1.000 ST
50 WHCTPYMEHT MarHnTHoe none ucnbitatensHoe 1.000 ST
60 WHCTPYMEHT ncnbiTatenbHoe yCTPONCTBO anek 1.000 ST
70 VIHCTpyMEHT ncnbiTatenbHoOe YCTPONCTBO anek 1.000 ST

CtpaHuua 58



10 NHcTpymeHT cTaxka cuctema Molex (0.120-082.0)

CrtpaHuua 59



10 NHcTpymeHT cTaxka cuctema Molex (0.120-082.0)

Mos. MarepuanbHbii N O603HaueHue KonunuectBso EpuHuua

1 6.816-086.0 LLnnubr Molex 1.000 ST

CtpaHuua 60



20 NHcTpymeHT cnyxe6Hbin otcek A9 (0.120-086.0)

Servicemodule A9
‘QgtrcySVBRS—OW

Preparations

Downloading Installation Files for Serivce Program

1. Use Computer with USB and Admin rights

2. Copy Folder: C:\Kaercher to C:\Kaercher_save

3. Open Karcher-Inside:

DOKUMENTE -> SERVICE -> DOWNLOADS_SCRUBBERS AND
SWEEPERS -> SERVICEMODUL-> SERVICE PROGRAMM V5.1->
UPDATE x

“Service Program Version V5.2 - Installation_CD_USBStick”

’ Ig https://kaercher-inside.com/L

Start/ Service / and 1 Sendcemodul / Senvice Programm V5.1
| [ upsstes

- RPN .

rp

™ 1) important_Downioad_and_installations_Tips_for_Serviceprogram_V5.2
I > Service Program Version V5.2 - Installation_CD_USBStick

™ ') Wichtige_Download_und_nstallationshinweise_fiir_Serviceprogramm_V5.2

Create external drive and start Installation from there.
1. Mark extracted files and folder and copy to the external drive
2. Start Autostart.exe" in the external drive.

Connect Hardware
Sample Bx100/250 3

-»@«f’z |
m -)—@-( .:1 ssgpl‘crg-:u

D: Bx 75-90/140, Bx 100/250, B90, KM 90/60, KM 120/150,
B40, B60, B80
A: Bx 40/25, Bx 45/40, Bx 55/40

B40, B60, B8O 4

B140,
B100/250 |

E’S-ﬂll i o s 5 S ST (50 (Gt W 8 W i T 11 940 U0 530 56 65 0 00 68

CtpaHnua 61

ers - lired oercher Gnbl A (o, K. 40

cm 2adean kits vn-.r.mm

::%

ace L0ading

Update displaytext
.mwmnuuwuus




20 NHcTpymeHT cnyxe6Hbin otcek A9 (0.120-086.0)

34/BY Mo3. MarepuanbHbii N0 O603HayeHue KonunuectBso EpuHuua

X-X 1 2.816-117.0 CnyxebHblit oTcek A9 1.000 ST

CtpaHuua 62



30 UHcTpyMeHT ruppometp kucnota (0.120-087.0)

@

355{‘ 9,— LOWER LEVEL =

Dpax = 0,04 kg/Itr

Battery

N
N N K
2 fed) A
o & £ ES
5 < SN
SN < SV »
S & 5 S
(o)) 3 [eJ} SN S~
i T/ SES o
s I8 /&S S /30°C
>12,80 Volt [100% 1,29
>12,55 Volt |75% 1,25
>12,32 Volt |50% 1,21
>12,18 Volt |25% 1,14
entladen /
discharge /
décharge /
> 12,00 Volt |descarga <1,13
(ko) Temperatur / Dichte
w Temperature / Density
155+ Temperaturé / Densité
Temperatura / Densidad
1.28
127
126
1.254

7 Y T T 3
-1 -0 -5 G 5 10 1S

CtpaHuua 63




30 UHcTpyMeHT ruppometp kucnota (0.120-087.0)

Mos. MarepuanbHbii N O603HaueHue KonunuectBso EpuHuua

1 6.803-015.0 "'mopometp akkymynstopa 1,10-1,30kg/| 1.000 ST

CtpaHuua 64



40 NHcTpymeHT noteHumometp DC (0.120-088.0)

Spannungsregler / Potentiometer / Potentiométre /
Potenciémetro

0-24V
0-36V

0-24V
0-36V

Sicherung /Fuse /
Fusible
1A

24/36 V

CtpaHuua 65



40 NHcTpymeHT noteHumometp DC (0.120-088.0)

Mos. MarepuanbHbii N O603HaueHue KonunuectBso EpuHuua

1 6.803-025.0 WHavkaTop HanpsxeHus 24/36V,DC 1.000 ST

CtpaHuua 66



50 UHCTPYMEHT MarHUTHOE none ucnbitatenbHoe (0.120-104.0)

CtpaHuua 67



50 UHCTPYMEHT MarHUTHOE none ucnbitatenbHoe (0.120-104.0)

Mos. MarepuanbHbii N O603HaueHue KonunuectBso EpuHuua

1 6.803-003.0 Marnut ncnbitaTenbHoe yCTpONCTBO 1.000 ST

CtpaHuua 68



60 UHCTPYMEHT ncnbiTatenbHoe ycTponcTso anek (0.120-160.0)

Wiin,

METRATESTER 5

after repair

Das Prilfgerét ist zum Priifen und Messen an oder Geriiten nach DIN VDE 0701
oder DIN VDE 0702 bestimmt. Gema diesen Vorschriften miissen nach einer oder Anderu
Gerite der der der Ersat: und bei D:

und Bil inen die leitfahiger Teile gemessen werden.

The tester is intended for the testing and measurement of repaired or modified electrical devices in accordance with DIN
'VDE 0701-702. These regulations require the measurement of protective conductor resistance, insulation resistance and
equivalent leakage current for repaired or modified electrical devices, as well as testing for the absence of voltage at
exposed, conductive parts for data processing systems and office machines.

(2) Sie PE zur Priifung des
Die Signallampe PE leuchtet, wenn zwischen der beriihrten a (4) und dem des

(1) eine Potentialdifferenz von 2 100 v besteht
(3) tecken auf die Priifspitze)

Mit der Krokodilklemme schlieBen Sle zur Messung des Schutzleiterwiderstandes, das Gehéuse des Priiflings an. Achten Sie
dabei auf guten Kontakt.

(4) Kontaktflache fiir Fingerkontakt

Beim Beriihren der Kontakflache leuchtet die Signallampe (2), wenn zwischen dem PE des

(1) und der beruhrlen Kontaktfiache elne Potentialdifferenz von 2 100 V besteht.

Die ist von allen und von der getrennt

und entspricht somit der Schutzklasse II!

Priifen des Schutzleiterpotentials

Beriihren Sie mit dem Finger die Kontaktfiéche (4) und gleichzeitig ein geerdetes Teil (2.8

Wasserleitung). Die Signallampe PE (2) darf dabei nicht leuchten! Das Potential zwischen dem Schutzleiter des
(1) und der sche (4) ist dann < 100 V.

(2) PE Signal Lamp for Protective Conductor Testing

The PE signal lamp lights up, if a potential difference of > 100 V occurs between the contacting surface (4) and the earthing
contact at the mains plug (1).

(3) Alligator clip (gripper clip for attachment to the test probe;

Connect the housing of the device under test with the alligator clip for measurement of protective conductor resistance.

(4) Contacting Surface for Contact Finger

The PE signal lamp (2) lights up, if a potential difference of > 100 V occurs between the PE

protective conductor at the mains plug (1) and the contacting surface. The surface is isolated from all
terminals, as well as from the measuring circuit, and thus conforms to protection class II!

Testing Protective Conductor Potential

Bring the contact finger into contact with the contacting surface (4) and, at the same

time, with a grounded object (e.g. a water pipe). The PE signal lamp (2) must not light up! Potential between the mains plug
protective conductor (1) and the contacting surface (4) is then < 100 V.

Anschliefien des Priifings (A) an das Priifgert
Filr die Messung von i und Ersatz

Connecting the Device Under Test to the Test Instrument
for the measurement of protective conductor resistance, insulation resistance and equivalent leakage current

DUT with protectiv conductor ( Safety Class I) and Mains Plug / Priiflinge der Schutzklasse | mit Netzstecker
33

e) An Gehause zum Messen des Schutzleiterwiderstandes
To housing for measurement of protective conductor resistance
To test socket
An Priifdose T (8) 1)
Switch the DUT on!
Priifling einschalten!

() © (10 1" (13) (12)

Safety Class Il DUT/ Priiflinge der Schutzklasse Il

An beriihrbare Metallteile
[+) 0 eXposed metal N Test cable, e.g. KS13
parts
An Priffdose
To test socket P (1)
— Iae!
- R Q

Switch the DUT on! 3 O

Prifling einschalten!

DUT Without Mains Plug or Safety Class Ill DUT / Priiflinge ohne Netzstecker und Priiflinge der SK Il

) 3a) An Gehause zum Messen des Schutzleiterwiderstandes

To housing for measurement of protective conductor resistance

9) (1)
Ks13 ﬂF
- - PE o | 'EA
Switch the DUT on! ‘\ 10 o
Priffing einschatten! \ _ sam e <] [}

-

3-Phase DUT / Priiflinge fiir Drehstrom-Anschluss

5 3a) A Gehause zum Messen des Schutzleiterwiderstandes
To housing for measurement of protective conductor resistance
L1

ﬂIR.!n—_rl )

EA

[l O

Switch the DUT on!
Priifiing einschalten!

CtpaHuua 69




60 UHCTPYMEHT ncnbiTatenbHoe ycTponcTso anek (0.120-160.0)

Mos. MarepuanbHbii N O603HaueHue KonunuectBso EpuHuua

1 6.803-034.0 OnekTpuyeckoe ncnbiTatensHoe yCTpoicTeo M 1.000 ST

Crpanuua 70



70 NHCTPYMEHT ucnbiTatenibHoe ycTponcTeo anek (0.120-205.0)

METREL MI3309 Delta GT

after repair

i

Messfunktionen:

- Isolationswiderstand.
« Isolationswiderstand isolierter beruhrbarer leitfahiger Teile (S-Sonde)
ibleil und E: i isolierter beruhrbarer leitfahiger Teile (S-Sonde).

E
- Differenzstrom.
- Behriirungsstrom.
+ Leistung und RCD/FI Priifung (Tragbare RCD).

. Funktions- und Sichtpriifung (dreiphasige priiflinge uber optionale Messadapter priifbar (A 1316, A 1317).
- Polaritatsprufung von IEC-Anschlusskabeln.

Measuring Functions
« Functional and visual inspection
- Earth bond resistance
« Insulation resistance
. i i of isolated accessibl ive parts
. Substitute leakage current
« Substitute leakage current of isolated accessible conductive parts
« Dilferential leakage current test
- Touch leakage test
« PRCD test
« Power test
« IEC cord polarity test
+ TRMS voltage meter

7 LCD-DISPLAY it 128 x 64 Pixel.
2 SCHLECHT Rote Anzeige  bewerten das Messergebnis mit
3 Grine Anzeige  GUT/SCHLECHT @
T4 TEST Startet die Prufung / Bestatigt die gewahite Option. P
5 AUFWARTS Wahit einen Parameter / Andern des gewaniten @--{
6 ABWARTS | ®
7 MEM Speichern/Abrufen/Loschen von Prafungen im Speicher des
Instruments (AKtiv bel der Delta GT PRO) ®-
8 TAB \WahIt die Parameter / den Punkt/ die Option ur die
ahite Funktion ® ®
Schaltet das Instrument ein oder aus. ’
U das Instrument auszuschalten, muss die Taste 2 Sekunden @ ag
s EN/AUs Iang gedrickt werden.
EsC Das Instrument schaltet sich automatisch 16 Minuten nach der
letzten Tastenbetatigung aus.
Rickkehr zur vorherigen Ebene.
0 Netz-Prifsteckdose.
1 Lco 128 x 64 dots matrix display with backiight.
i :gs :f:e‘r'\“:,‘:‘;:;m Indicates PASS / FAIL of result.
4 TEST Starts testing / confirms selected option.
5 Up
& DoWN Selects parameter / changss valus of selected parameter
7 MEM Store / recall/ clear tests in memory of instrument
8 TAB Selects the parameters / item / option in selected function.
Switches the instrument power on or off
To switch the instrument Off the key must be pressed for 2
g ON/OFF seconds.
ESC The instrument automatically turns off in 15 minutes after the
last key was pressed.
Returns to previous level.
10 Test socket.

Typical test circuits for Earth continuity resistance measurement
fiir die i i

Test circuits for Insulation resistance measurement
Priifschaltungen fiir die Messung des Isolationswiderstands

Test circuit for differential leakage current measurement
fiir die D Messung

Test circuits for touch leakage current measurement

fir die Messung

accessible conductive part
not connected fo PE

Crpanuua 71




70 NHCTPYMEHT ucnbiTatenibHoe ycTponcTeo anek (0.120-205.0)

Mos. MarepuanbHbii N O603HaueHue KonunuectBso EpuHuua

1 6.803-034.0 OnekTpuyeckoe ncnbiTatensHoe yCTpoicTeo M 1.000 ST

CtpaHuua 72


http://www.tcpdf.org

	Содержание
	Перечень запасных деталей BR/BD 40/25 C (5.970-442.0)
	10 Бак (0.164-308.0)
	11 Бак (0.164-240.0)
	12 Детали (0.164-309.0)

	20 Рамка (0.164-303.0)
	21 Рамка BR (0.164-241.0)
	22 Рамка BD (0.164-306.0)

	30 Детали (0.164-242.0)
	40 Электрооборудование (0.164-280.0)
	41 Управление сеть (0.164-243.0)
	42 Электрическое оборудование сеть (0.164-281.0)
	43 Электрооборудование аккумулятор (0.164-305.0)

	50 Верхняя часть щетки (0.164-307.0)
	51 Верхняя часть щетки BR (0.164-244.0)
	52 Верхняя часть щетки BD "Ep" (0.164-304.0)
	53 Верхняя часть щетки BD "Bp" (0.164-310.0)

	60 Всасывающее устройство (0.165-400.0)
	61 Всасывающая планка (0.164-245.0)
	62 Всасывающая планка (0.164-837.0)
	63 Всасывающая планка (0.165-401.0)

	70 Принадлежности штырьковый валик (0.201-270.0)
	80 Аккумулятор набор для быстрой зарядки (2 (0.165-712.0)
	90 Специальные инструменты (0.120-843.0)
	10 Инструмент стяжка система Molex (0.120-082.0)
	20 Инструмент служебный отсек A9 (0.120-086.0)
	30 Инструмент гидрометр кислота (0.120-087.0)
	40 Инструмент потенциометр DC (0.120-088.0)
	50 Инструмент магнитное поле испытательное (0.120-104.0)
	60 Инструмент испытательное устройство элек (0.120-160.0)
	70 Инструмент испытательное устройство элек (0.120-205.0)



